7:30

8:30

9:00

9:30

10:30
11:30

12:30
13:00
15:00
16:30
17:00

17:45

18:15
19:00

20:00

Desayuno
EL CAMINO:

¢A qué queremos ser convocadas para colaborar?

Toma de contacto

"Anda entonces y haz td lo mismo” (Lc 10)

Luces sobre acuerdos continentales (Equipo animador RJM)

Sinodalidad: “Somos el Pueblo de Dios que camina y se reline en asamblea”

Encuentro por dimensiones: ACUERDOS/COMPROMISOS

Establecer dos prioridades de trabajo continental en las que nos comprometemos como

dimension.

Pausa / refrigerio

Puesta en comin de compromisos por dimensiones en plenaria.

Introduccidn al trabajo de la tarde.
Comida / alimuerzo
Encuentro por regiones: ACUERDOS /| COMPROMISOS.
Pausa / refrigerio
Puesta en comiin de los acuerdos por regiones.

¢CO6mo me voy de esta Asamblea?
¢A qué me mueve todo lo vivido durante estos dias?

Eucaristia de envio.

Cena

Canta conmigo canta...

Viernes 24 de octubre

7:30 Desayuno en Centro Marista de Formacién
8:30 Salida en bus hacia la Casa Myrna Mack
9:00 a 9:30 Llegada a Casa Myrna Mack

9:30 a 12:00 Experiencia en Casa Myrna Mack

\
\
RED JESUITA
CON MIGRANTES

ASAMBLEA
CONTINENTAL

La edperanga ed eb camino
CIUDAD DE GUATEMALA
20 AL 24 DE OCTUBRE DE 2025

o



