	DÍA 4
AGENDA	Jueves, 23 de octubre
AGENDA	ACUERDOS Y ENVÍO
	(revisar y celebrar)
7:30	Desayuno
1.00	EL CAMINO:
	¿A qué queremos ser convocadas para colaborar?
8:30	Toma de contacto
	"Anda entonces y haz tú lo mismo" (Lc 10)
	Luces sobre acuerdos continentales (Equipo animador RJM)
9:00	Sinodalidad: "Somos el Pueblo de Dios que camina y se reúne en asamblea"
	Encuentro por dimensiones: ACUERDOS/COMPROMISOS
9:30	Establecer dos prioridades de trabajo continental en las que nos comprometemos como dimensión.
10:30	Pausa / refrigerio
11:30	Puesta en común de compromisos por dimensiones en plenaria.
12:30	Introducción al trabajo de la tarde.
13:00	Comida / almuerzo
15:00	Encuentro por regiones: ACUERDOS / COMPROMISOS.
16:30	Pausa / refrigerio
17:00	Puesta en común de los acuerdos por regiones.
17:45	¿Cómo me voy de esta Asamblea? ¿A qué me mueve todo lo vivido durante estos días?
18:15	Eucaristía de envío.
19:00	Cena
20:00	Canta conmigo canta

Viernes 24 de octubre

7:30 Desayuno en Centro Marista de Formación 8:30 Salida en bus hacia la Casa Myrna Mack 9:00 a 9:30 Llegada a Casa Myrna Mack 9:30 a 12:00 Experiencia en Casa Myrna Mack



ASAMBLEA CONTINENTAL La esperanza es el camino CIUDAD DE GUATEMALA **20 AL 24 DE OCTUBRE DE 2025** 

